
出力日時：2022/12/28 16:54

1/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【THE CHASE 5K リザルト】

順位 ゼッケン 名前 ゴールタイム タイム スタート差

1 99 森田 久咲 0:21:04 0:21:04 0:00

2 590 水内 恵美 0:21:19 0:21:19 0:00

3 592 橋本 有司 0:21:49 0:21:30 0:19

4 593 佐川 公太 0:22:04 0:18:03 4:01

5 591 平井 統貴 0:22:06 0:17:42 4:24

6 594 熊谷 智弘 0:22:15 0:17:21 4:54

7 98 牧江 結斗 0:22:49 0:21:49 0:00

8 588 山崎 哲 0:22:55 0:17:13 5:42

9 589 山岸 陽介 0:22:57 0:21:05 1:52

10 595 伊藤 健太 0:23:06 0:15:12 7:54



出力日時：2022/12/28 16:54

2/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【5K 男性24歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 599 田中 陽向 0:24:46



出力日時：2022/12/28 16:54

3/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【5K 男性40~44歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 597 下斗米 一騎 0:17:46

2 596 中田 康一 0:17:54

3 598 永田 裕三 0:19:27



出力日時：2022/12/28 16:54

4/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON総合男性 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1147 正岡 隼 2:32:37

2 10195 上川 英一郎 2:37:28

3 10184 森 正裕 2:38:14

4 10192 佐藤 啓樹 2:39:51

5 10198 西村 怜央 2:47:22

6 10189 窪寺 義幸 2:48:35

7 1149 渡邊 翔太 2:51:55

8 10196 柳内 博孝 2:56:43

9 10188 三瓶 忠 2:57:56

10 10185 高橋 正 3:01:20

11 10190 大歳 剛史 3:03:05

12 10181 柴 尚只 3:23:53

13 10175 福田 秀人 3:12:11

14 10177 土沼 健成 3:12:24

15 10183 坂田 浩慈 3:13:47

16 10193 上杉 義興 3:16:11

17 10172 池野谷 高志 3:21:34

18 10174 中元 隆 3:21:55

19 10187 津島 康人 3:10:51

20 10180 木村 光宏 3:24:09

21 10197 二木 航 3:24:40

22 10199 義經 剛正 3:39:53

23 10194 会沢 直矢 3:45:55

24 10182 小山 惠三 3:48:35

25 10173 鈴木 栄二 3:49:51

26 10179 富山 玲 3:55:22



出力日時：2022/12/28 16:54

5/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON総合女性 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10171 根元 香苗 3:02:22

2 10166 谷 真美 3:06:33

3 10169 五十嵐 恵子 3:18:22

4 10168 黒田 清美 3:22:25

5 10170 水川 あさみ 3:27:39

6 10167 福田 恵子 3:50:02



出力日時：2022/12/28 16:54

6/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【HALF MARATHON総合男性 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 151 杉山 悠 1:13:03

2 159 千葉 隆史 1:22:02

3 155 八幡 優 1:22:07

4 154 井川 辰朗 1:22:52

5 164 越智 克爾 1:25:30

6 156 白崎 涼介 1:31:20

7 166 森井 保次 1:32:45

8 162 橋本 正道 1:35:19

9 161 石川 和佳 1:35:57

10 160 三井倉 正敏 1:41:36

11 148 高橋 護仁 1:42:32

12 157 田口 昌彦 1:45:57

13 163 田中 稔郎 1:57:31

14 167 藤井 毅 2:17:09



出力日時：2022/12/28 16:54

7/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【HALF MARATHON総合女性 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 168 堀内 麻衣 1:35:47

2 170 北島 奈緒 1:36:04

3 172 境 由理香 1:37:32

4 171 小倉 麻衣子 1:41:18

5 169 綾部 奈緒美 1:49:36



出力日時：2022/12/28 16:54

8/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K総合男性 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1193 佐藤 直人 0:34:19

2 1195 佐藤 浩士 0:36:35

3 1191 小林 晃啓 0:37:06

4 1199 永田 理貴 0:38:32

5 1188 牧野 渡 0:39:17

6 1187 八木 伸介 0:41:28

7 1190 増田 佳輔 0:41:38

8 1198 中田 大貴 0:42:35

9 1186 松原 恵治 0:43:50

10 1189 軸丸 真二 0:44:09

11 1194 山崎 哲 0:45:24

12 1185 森田 隆一 1:13:46



出力日時：2022/12/28 16:54

9/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K総合女性 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1174 加々美 朗子 0:44:24

2 1181 水野 裕子 0:45:06

3 1180 福井 奈央 0:45:18

4 1179 津軽 佐和子 0:45:23

5 1176 土方 奈奈子 0:48:02

6 1183 松本 菜穂 0:55:09

7 1182 森田 佐和子 1:00:19

8 1175 田中 亜津子 1:02:57



出力日時：2022/12/28 16:54

10/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 男性25~29歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1147 正岡 隼 2:32:37



出力日時：2022/12/28 16:54

11/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 男性30~34歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1149 渡邊 翔太 2:51:55

2 10199 義經 剛正 3:39:53



出力日時：2022/12/28 16:54

12/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 男性35~39歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10195 上川 英一郎 2:37:28

2 10198 西村 怜央 2:47:22

3 10196 柳内 博孝 2:56:43

4 10197 二木 航 3:24:40



出力日時：2022/12/28 16:54

13/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 男性40~44歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10192 佐藤 啓樹 2:39:51

2 10189 窪寺 義幸 2:48:35

3 10190 大歳 剛史 3:03:05

4 10193 上杉 義興 3:16:11

5 10194 会沢 直矢 3:45:55



出力日時：2022/12/28 16:54

14/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 男性45~49歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10184 森 正裕 2:38:14

2 10188 三瓶 忠 2:57:56

3 10185 高橋 正 3:01:20

4 10183 柴 尚只 3:10:51

5 10181 坂田 浩慈 3:13:47



出力日時：2022/12/28 16:54

15/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 男性50~54歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10175 福田 秀人 3:12:11

2 10177 土沼 健成 3:12:24

3 10187 津島 康人 3:23:53

4 10180 木村 光宏 3:24:09

5 10182 小山 惠三 3:48:35

6 10179 富山 玲 3:55:22



出力日時：2022/12/28 16:54

16/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 男性55~59歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10174 中元 隆 3:21:55

2 10173 鈴木 栄二 3:49:51



出力日時：2022/12/28 16:54

17/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 男性60歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10172 池野谷 高志 3:21:34



出力日時：2022/12/28 16:54

18/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 女性30~34歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10171 根元 香苗 3:02:22



出力日時：2022/12/28 16:54
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THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 女性40~44歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10170 水川 あさみ 3:27:39



出力日時：2022/12/28 16:54

20/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 女性45~49歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10169 五十嵐 恵子 3:18:22

2 10168 黒田 清美 3:22:25



出力日時：2022/12/28 16:54

21/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 女性50~54歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10167 福田 恵子 3:50:02



出力日時：2022/12/28 16:54

22/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【FULL MARATHON 女性55~59歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 10166 谷 真美 3:06:33



出力日時：2022/12/28 16:54

23/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【HALF MARATHON 男性25~29歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 148 高橋 護仁 1:42:32



出力日時：2022/12/28 16:54

24/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【HALF MARATHON 男性35~39歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 151 杉山 悠 1:13:03

2 154 井川 辰朗 1:22:52



出力日時：2022/12/28 16:54

25/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【HALF MARATHON 男性40~44歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 155 八幡 優 1:22:07

2 156 白崎 涼介 1:31:20

3 157 田口 昌彦 1:45:57



出力日時：2022/12/28 16:54

26/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【HALF MARATHON 男性45~49歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 159 千葉 隆史 1:22:02

2 160 三井倉 正敏 1:41:36



出力日時：2022/12/28 16:54

27/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【HALF MARATHON 男性50~54歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 161 石川 和佳 1:35:57



出力日時：2022/12/28 16:54

28/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【HALF MARATHON 男性55~59歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 164 越智 克爾 1:25:30

2 162 橋本 正道 1:35:19

3 163 田中 稔郎 1:57:31



出力日時：2022/12/28 16:54

29/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【HALF MARATHON 男性60歳以上 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 166 森井 保次 1:32:45

2 167 藤井 毅 2:17:09



出力日時：2022/12/28 16:54

30/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【HALF MARATHON 女性35~39歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 168 堀内 麻衣 1:35:47

2 169 綾部 奈緒美 1:49:36



出力日時：2022/12/28 16:54

31/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【HALF MARATHON 女性45~49歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 170 北島 奈緒 1:36:04

2 172 境 由理香 1:37:32

3 171 小倉 麻衣子 1:41:18



出力日時：2022/12/28 16:54

32/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K 男性24歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1199 永田 理貴 0:38:32



出力日時：2022/12/28 16:54

33/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K 男性25~29歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1198 中田 大貴 0:42:35



出力日時：2022/12/28 16:54

34/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K 男性35~39歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1193 佐藤 直人 0:34:19

2 1195 佐藤 浩士 0:36:35

3 1194 山崎 哲 0:45:24



出力日時：2022/12/28 16:54

35/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K 男性45~49歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1191 小林 晃啓 0:37:06

2 1190 増田 佳輔 0:41:38

3 1189 軸丸 真二 0:44:09



出力日時：2022/12/28 16:54

36/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K 男性50~54歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1188 牧野 渡 0:39:17

2 1187 八木 伸介 0:41:28



出力日時：2022/12/28 16:54

37/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K 男性55~59歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1186 松原 恵治 0:43:50



出力日時：2022/12/28 16:54

38/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K 男性60歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1185 森田 隆一 1:13:46



出力日時：2022/12/28 16:54

39/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K 女性30~34歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1183 松本 菜穂 0:55:09



出力日時：2022/12/28 16:54

40/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K 女性35~39歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1181 水野 裕子 0:45:06

2 1182 森田 佐和子 1:00:19



出力日時：2022/12/28 16:54

41/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K 女性40~44歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1180 福井 奈央 0:45:18

2 1179 津軽 佐和子 0:45:23



出力日時：2022/12/28 16:54

42/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K 女性45~49歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1176 土方 奈奈子 0:48:02



出力日時：2022/12/28 16:54

43/43

THE CHALLENGE RACE  FINAL 2022/12/24(土)
【10K 女性55~59歳以下 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 タイム

1 1174 加々美 朗子 0:44:24

2 1175 田中 亜津子 1:02:57


